ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN

PALÁCIO VEREADOR FRANCISCO PEDRO NETO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº010/2023
OBJETO:Contratação de empresa para aquisição gradual de gêneros

alimentícios, material de limpeza e higiene, conservação e descartáveis para

atender a demanda do poder legislativo de Antônio Martins-RN, durante o

exercício financeiro de 2023. FUNDAMENTO: Art. 24, inciso II, da Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores- Dispensa de Licitação nº

DV008/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara Municipal de

Antônio Martins para o exercício de 2023: 01-01-00 – PODER

LEGISLATIVO MANUT. DAS ATIVIDADES DA CAMARA-

01.031.0001.2001.0000 3 – OUTRAS DESPESAS CORRENTES OUTROS

MATERIAL DE CONSUMO – 3.3.90.30.00. VIGÊNCIA: até

31/12/2023. PARTES CONTRATANTE: Câmara Municipal de Antônio

Martins/RN, inscrita no CNPJ: 08.393.068/0001-90, e: CONTRATADA a

empresa-SUPERMERCADO BODORÓ LTDA-ME, inscrita no CNPJ:

26.528.883/0001-09- R$:16.225,84 (Dezesseis mil duzentos e vinte e cinco

reais e oitenta e quatro centavos).

Antônio Martins/RN, 14 de fevereiro de 2023

Aldeisa Lemos da Silva

Presidente